
00
30

51
86

 Número 149 - Jueves, 1 de agosto de 2024
página 48236/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 27 de junio de 2024, del Ayuntamiento de Fuente Carreteros, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2024. (PP. 9104/2024).

Expediente núm.: GEX 606/2024.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:
- Providencia de Alcaldía de fecha 20 de mayo de 2024.
- Informe de Secretaría de fecha 30 de mayo de 2024.
- Informe de Intervención de fecha 30 de mayo de 2024.
- Informe propuesta de Secretaría de fecha 30 de mayo de 2024.
- Acta de la Mesa de Negociación de fecha 26 de junio de 2024.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Oferta de Empleo Público de este Ayuntamiento para el año 2024 
que contiene los siguientes puestos de trabajo:

- Personal laboral fijo: personal de limpieza. Una vacante. Especialidad de limpieza.

Segundo. Publicar la Oferta de Empleo Público en el tablón de anuncios de la 
Corporación, así como en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el Boletín Oficial 
de la Comunidad Autónoma correspondiente.

Tercero. Convocar las plazas ofertadas en ejecución de la presente Oferta de 
Empleo Público dentro del plazo improrrogable de tres años a contar desde su fecha de 
publicación.

Fuente Carreteros, 27 de junio de 2024.- El Alcalde-Presidente, Francisco Javier Gómez Díaz.


